
競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－西日本支社平成３０年度ニュータウ
ン業務部図書整理他業務

契約担当役
西日本支社長
新居田滝人
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

平成30年12月18日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
33,645,240円 30,780,000円 91.5％

（仮称）新千里東町団地地盤調査（その
２）

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月3日
（株）インテコ
奈良県奈良市三条本町１－８６
－４

5150001000145 指名競争入札 12,105,720円 7,668,000円 63.3％ -

３０－酉島リバーサイドヒルなぎさ街外５
団地共用灯ＬＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月3日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 4,594,320円 4,298,400円 93.6％ -

３０－フレール長田大丸町境界確定測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月3日
（株）エハラ
大阪府東大阪市永和２－１３－
９

7122001001000 指名競争入札 3,219,480円 2,268,000円 70.4％ -

３０－リバーサイドともぶち第２外５団地
共用灯ＬＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月3日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 4,869,720円 4,611,600円 94.7％ -

千里高野台団地先工区建築その他工事監督
業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月12日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458 指名競争入札 49,731,840円 35,964,000円 72.3％ -

総持寺団地屋根外断熱露出防水調査工事監
督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月13日
（株）小西建築設計事務所
兵庫県小野市上本町１３５－１
０

1140001076693 指名競争入札 7,324,560円 6,642,000円 90.7％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

（仮称）泉北竹城台一丁団地先工区基盤整
備工事（建物除却）積算

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月14日
（株）コスモ積算
大阪府大阪市北区菅原町１１－
１０

2120001079400 指名競争入札 4,512,240円 4,374,000円 96.9％ -

３０－泉南一丘他２団地外壁修繕その他工
事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月20日
（有）山田建築工房
京都府京都市左京区八瀬野瀬町
２６７

8130002006347 指名競争入札 9,866,880円 7,560,000円 76.6％ -

３０－サンヴァリエ針中野外１団地自動
ゲート修繕工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月21日
（株）本岡設計
大阪府大阪市淀川区西中島３－
１８－２１

5120001058830 指名競争入札 1,882,440円 1,728,000円 91.8％

３０－グリーンヒルズ御影外壁修繕その他
工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月25日
（株）スピック建築設計事務所
大阪府大阪市中央区南船場１－
３－３０－７０２

2120001082255 指名競争入札 6,084,720円 4,968,000円 81.6％ -

リバーサイドもりぐち外壁修繕・窓建具改
修その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月26日
（合）宮田１級建築士事務所
大阪府大阪市中央区玉造２－１
６－１３

2120003009520 指名競争入札 5,736,960円 5,076,000円 88.5％ -

郡山駅前団地１号棟他１２棟窓建具改修工
事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年12月26日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 2,126,520円 2,116,800円 99.5％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－南花台団
地３０号棟外４棟直結増圧化工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年12月7日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 1,034,640円 972,000円 93.9％



競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】３０－平城第二
団地他１団地汚水管渠修繕工事その他実施
設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年12月25日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 2,278,800円 2,268,000円 99.5％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－リバーサ
イドさぎす他３団地屋根防水修繕工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年12月12日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 2,259,360円 1,976,400円 87.5％


